
Mateřská škola Liptál. okr.Vsetín, 
756 31 Liptál 78 
________________________________________________________________________ 
 
 

 
Líska - o.s. pro EVVO ve Zlínském kraji 
Horní náměstí 2 
755 01 Vsetín  
 
 
 
 
     Děkujeme za možnost zapojit se do Vašeho projektu JAK učit POLY. 
Vzhledem k tomu, že máme se semináři i výukovými programy od Vás velmi dobré 
zkušenosti, ani chvíli jsme neváhali s přihlášením. 
Moc se nám líbí forma, kterou projekt JAK učit POLY nabízí a těšíme se na další motivaci a 
nové nápady pro naši práci v rámci environmentální výchovy, i na setkávání s odborníky, 
zkušenými učiteli a lidmi, kteří vidí v návratu k přírodě ten největší přínos pro naše nejmenší. 
    Ještě jednou děkujeme a jsme moc rádi, že právě v našem regionu působí Líska,o.s.,  
organizace, která nám zprostředkovává odborné kontakty, metodiky, nové informace  
i setkávání se stejně naladěnými lidmi, a tím přispívá k rozvoji vzdělávání a inovaci 
vzdělávacího procesu. 
 
Přejeme Vám hodně zdaru a těší nás, že Vaší cílovou skupinou jsou právě děti předškolního 
věku a jejich prožitky i potřeby nás učitelů s návazností na praxi. 
 
 
                                  Na další setkávání se těší za kolektiv pedagogů z Mateřské školy Liptál 
                                                                                                                                       Eva Krausová 
 
 

 

V Liptále 6.1.2014  


